
Po
zn
aňLogistický Park Poznaň

Ve spolupráci s developerem Panattoni budujeme logis-
tickou halu v blízkosti města Poznaň. První fáze projektu 
je dokončena a předána logistické společnosti PAKAES 
– Geodis RoadNetwork.

Na více než 35 tisíc metrech čtverečních vzniká hala 
o výšce 12 m, která nabídne dostatek prostoru i pro 
kancelářské zázemí. 

Hala je postavena s ohledem na standardy udržitelnosti, 
což zahrnuje důkladné zhodnocení nejlepších postupů 
v oblasti navrhování budov s důrazem na trvalou udr-
žitelnost výstavby. Získala oficiální certifikát BREEAM 
EXCELLENT, který dokazuje, že je její stavba šetrná 
k životnímu prostředí a postavena z ekologicky co 
nejlepších materiálů.

V druhé polovině tohoto roku začne výstavba druhé fáze 
a vznikne hala o velikosti 15 tisíc metrů čtverečních.

Czech Development Fund SICAV, a.s.

Vinařská 460/3, 603 00 
Brno – Pisárky
Czech-Fund.cz/Development

Kontaktujte nás



Název projektu Logistický Park Poznaň

Lokalita Poznaň, Polsko

Stav ve výstavbě

Pronajímatelná 
plocha 35 604 m2

Certifikace BREEAM EXCELLENT

Předpokládaný 
termín dokončení 4Q/2025

Předpokládaná 
tržní hodnota 
po dokončení 

819 mil. CZK

Podrobnosti o projektuLokalita
Poznaň je díky své poloze mezi Varšavou a Berlínem 
jedním z hlavních dopravních uzlů Polska a má dobré 
spojení jak se zbytkem země, tak s Evropou. 

Logistická hala se nachází 30 km od letiště v blízkosti 
dálnice A2 a S11. 


